

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA 18 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 21312 SÉRIE: 55									
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									
 SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA 18 AVENIDA DA SAUDADE, 777 - CENTRO Pirangi - SP CEP: 15820-000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 21312 SÉRIE: 55 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br 3526 0401 9156 2500 2009 5505 5000 0213 1217 1416 3805								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Lancamento efetuado em decorrência do ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261450456665 16/04/2026 12:48:59									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 539034425112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 01.915.625/0020-09									
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI		CNPJ / CPF 51.804.771/0001-72 DATA EMISSÃO 16/04/2026									
ENDEREÇO AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901		BAIRRO / DISTRITO JARDIM TANGARA CEP 15820-000 DATA ENTRADA / SAÍDA 16/04/2026									
MUNICÍPIO Pirangi		FONE / FAX 17997473428 UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA HORA ENTRADA / SAÍDA 12:48:48									
FATURA / DUPLICATA											
Outras Formas de Pagamento, Verifique as Informações no Campo de Dados Adicionais											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 1.129,22		VALOR DO ICMS R\$ 203,25									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00									
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 3.677,75											
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00									
DESCONTO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00									
VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 3.677,75									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE									
CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO									
UF		CNPJ / CPF									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO									
UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE 335		ESPÉCIE									
MARCA		NUMERAÇÃO									
PESO BRUTO 293,0000		PESO LÍQUIDO 293,0000									
DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC do ICMS	VALOR	ALÍQUOTA
85075	ACUCAR COLOMBO 5KG CRISTAL	17019900	020	5929	UN	25	13,9500	348,75	135,63	ICMS 24,41 IPI 0,00	ICMS % 18 IPI % 0
9554	CAFE 3 COR ALMOF 500G TRAD	09012100	020	5929	UN	60	32,8000	1.968,00	765,36	ICMS 137,76 IPI 0,00	ICMS % 18 IPI % 0
228150	GATORADE 500ML BERRY BLUE	22029900	060	5929	UN	20	5,9800	119,60	0,00	ICMS 0,00 IPI 0,00	ICMS % 0 IPI % 0
17025	GATORADE 500ML F CITRICAS	22029900	060	5929	UN	14	5,9800	83,72	0,00	ICMS 0,00 IPI 0,00	ICMS % 0 IPI % 0
17027	GATORADE 500ML LIMAO	22029900	060	5929	UN	16	5,9800	95,68	0,00	ICMS 0,00 IPI 0,00	ICMS % 0 IPI % 0
73242	LEITE HERCULES 1L INT	04011010	060	5929	UN	120	5,4000	648,00	0,00	ICMS 0,00 IPI 0,00	ICMS % 0 IPI % 0
196624	MIST LACT MOCOCA TP 200G	19019090	000	5929	UN	40	2,7500	110,00	110,00	ICMS 19,80 IPI 0,00	ICMS % 18 IPI % 0
21304	OLEO VILA VELHA PET 900ML SOJA	15079011	020	5929	UN	40	7,6000	304,00	118,23	ICMS 21,28 IPI 0,00	ICMS % 18 IPI % 0
CÁLCULO DO ISSQN				INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS				INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO					
				Suspensão do ICMS nos termos do artigo 402, Decreto no 45.490/2000 - Carga tributaria media R\$ 495,60 Federal, R\$ 590,72 Estadual - Fonte: IBPT B46141 - ICMS Recolhido Conf. CF 889 / ECF 116 Em: 16/04/26							

Convênio 03/2025
VISTA ALEGRE DO ALTO

51.803 18/05/2026

Local de Pagamento						Vencimento	
ATÉ O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAÚ						21/05/2026	
Beneficiário				CNPJ/CPF		Agência / Código do Beneficiário	
SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA 18				01.915.625/0020-09		8038/01564-3	
Data do Documento	Nº do Documento	Espécie Doc.	Acerto	Data de Processamento	Nosso Número / Cód. do Documento		
16/04/2026	0000	DV	N	16/04/2026	109/00171676-4		
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade Moeda	Valor Moeda	(-) Valor do Documento		
	109	R\$			3677,75		
Instruções Após vencimento, cobrar 0,33% ao dia					(-) Desconto / Abatimento		
					0,00		
					(-) Outras Deduções		
					0,00		
					(-) Mora / Multa		
					0,00		
					(+/-) Outros Acréscimos		
					0,00		
					(-) Valor Cobrado		
					3677,75		
Beneficiário						51.804.771/0001-72	
SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA 18							
AVENIDA DA SAUDADE, 777, CENTRO 15820-000 - Pirangi - SP							
Pagador							
ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI							
AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901							
15820-000 - JARDIM TANGARA - Pirangi SP							
						Código de Baixa	

Autenticação Mecânica

FICHA DE COMPENSAÇÃO



Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800-72828088 - BANCO DO BRASIL - 10:04:39
3261-1, reclamações, cancelamento de cartões
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO B PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 16.069-5
=====

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090081716767803080156430003114530000367775

BENEFICIÁRIO:

SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA

CNPJ: 01.915.625/0002-27

BENEFICIÁRIO FINAL:

SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA

CNPJ: 01.915.625/0002-27

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIR

CNPJ: 51.804.771/0001-72

=====

NR. DOCUMENTO	51.803
DATA DE VENCIMENTO	21/05/2026
DATA DO PAGAMENTO	18/05/2026
VALOR DO DOCUMENTO	3.677,75
VALOR COBRADO	3.677,75

=====

NR. AUTENTICACAO	6.076.9DA.287.C92.B5B
------------------	-----------------------

=====

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: **SUPERMERCADO IQUEGAMI LTDA 18**

Endereço: AVENIDA DA SAUDADE, 777 – CENTRO – PIRANGI/SP – CEP 15820-000

Fone/Fax:

CNPJ: 01.915.625/0020-09

IE: 539034425112

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	25	Açúcar cristal 5 kg	13,95	348,75
2.	50	Bebida isotônica 500 ml (morango, uva)	5,98	299,00
3.	60	Café extraforte torrado e moído 500g	32,80	1.968,00
4.	120	Leite integral 1 L	5,40	648,00
5.	40	Creme de leite 200 g	2,75	110,00
6.	40	Óleo de soja 1L	7,60	304,00
			TOTAL:	3.677,75

DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI

DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL:

DADOS DA CONTA CORRENTE PARA DEPÓSITO

ENDEREÇO PARA ENTREGA: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRAGI – O.S.S PIRANGI AVENIDA CARMEM LUCIA

GIRADE, N° 1901 CEP: 15.820-000 – PIRANGI/SP

Heloisia Campos
Heloisia Campos
Nutricionista
CRN - 53419/P

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

REQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA A COZINHA (SUPERMERCADO)

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1.	25	Açúcar cristal 5 kg	15,50	387,50
2.	50	Bebida isotônica 500 ml (morango, uva)	6,50	520,00
3.	60	Café extraforte torrado e moído 500g	34,80	1.740,00
4.	120	Leite integral 1 L	5,80	696,00
5.	40	Creme de leite 200 g	4,00	160,00
6.	40	Óleo de soja 1L	7,80	312,00
			TOTAL:	3.815,50

Pirangi, 10/04/2026

JUSTIFICATIVA: Aquisição de produtos alimentícios (supermercado) para o hospital Jose Pirondi – Pirangi/SP.

João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
O.S.S Pirangi



M.C.M ROSA – ME (SUPERMERCADO ALVORADA)

Endereço: Rua Dr Campos Salles, 1769 – Centro – Pirangi – CEP 15820-000

Fone/Fax: 17 3386-1661

CNPJ: 02.660.051/0001-75

Cliente: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – Tel.: 17 3386-1800

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nossos preços das mercadorias abaixo relacionadas.

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.
1.	Achocolatado em pó 400 g sabor chocolate	10,80
2.	Achocolatado em pó 400 g sabor morango	8,90
3.	Açúcar cristal 5 kg	17,75
4.	Agua de coco 1 litro	11,95
5.	Arroz tipo 1 5 kg	19,90
6.	Bebida isotônica 500 ml (morango, uva)	6,49
7.	Café extraforte torrado e moído 500g	35,90
8.	Chá de erva doce	3,49
9.	Chá de camomila	2,15
10.	Chá mate	9,30
11.	Coco ralado 100 g	7,89
12.	Ervilha em conserva 170 g	3,49
13.	Extrato de tomate	2,85
14.	Farinha de trigo 1 kg	5,30
15.	Feijão carioca tipo 1 (1 kg)	8,49
16.	Fermento biológico 10 g	1,29
17.	Fermento químico	4,20
18.	Fubá 500 g	2,69
19.	Gelatina	1,55



20.	Gelatina diet	4,20
21.	Ketchup 400 g	6,50
22.	Leite integral 1 L	6,50
23.	Macarrão Parafuso 500 g	3,35
24.	Macarrão Espaguete 500 g	3,35
25.	Macarrão Padre Nosso 500 g	3,35
26.	Macarrão Ave maria 500 g	3,35
27.	Maionese 500 g	11,80
28.	Margarina com sal 500 g	8,30
29.	Margarina sem sal 500 g	8,30
30.	Milho verde em conserva 170 g	3,99
31.	Molho de tomate 340 g	2,08
32.	Sal	2,20
33.	Suco de caju 500 ml	4,85
34.	Suco de maracujá 500 ml	11,75
35.	Suco de uva 500 ml	7,65
36.	Creme de leite 200 g	3,85
37.	Leite condensado 395 g	6,65
38.	Óleo de soja 1L	8,99
39.	Vinagre 750 ml	2,49

02 660 051/0001-75

M.C.M ROSA - ME

Rua Dr. Campos Sales, 1769
CENTRO - CEP 15825-000

PIRANGI - SP

Mariana Campos

CNPJ: 02.660.051/0001-75



MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO – ME (SUPERMERCADO ELDORADO)

Endereço: Rua Dioclecio Andre, 412, Jardim Alvorada – Pirangi – CEP 15820-000

Fone/Fax: 17 3386-1515

CNPJ: 08.885.103/0001-98

Cliente: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – Tel.: 17 3386-1800

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nossos preços das mercadorias abaixo relacionadas.

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.
1.	Achocolatado em pó 400 g sabor chocolate	10,99
2.	Achocolatado em pó 400 g sabor morango	18,49
3.	Açúcar cristal 5 kg	17,99
4.	Água de coco 1 litro	12,99
5.	Arroz tipo 1 5 kg	16,99
6.	Bebida isotônica 500 ml (morango, uva)	6,75
7.	Café extraforte torrado e moído 500g	34,90
8.	Chá de erva doce	3,99
9.	Chá de camomila	2,25
10.	Chá mate	9,49
11.	Coco ralado 100 g	7,99
12.	Ervilha em conserva 170 g	2,99
13.	Extrato de tomate	2,99
14.	Farinha de trigo 1 kg	5,49
15.	Feijão carioca tipo 1 (1 kg)	7,49
16.	Fermento biológico 10 g	1,39
17.	Fermento químico	4,19

Supermercado ELDORADO

18.	Fubá 500 g	2,75
19.	Gelatina	1,65
20.	Gelatina diet	2,25
21.	Ketchup 400 g	6,75
22.	Leite integral 1 L	5,25
23.	Macarrão Parafuso 500 g	3,49
24.	Macarrão Espaguete 500 g	3,49
25.	Macarrão Padre Nosso 500 g	3,49
26.	Macarrão Ave maria 500 g	3,49
27.	Maionese 500 g	11,99
28.	Margarina com sal 500 g	7,49
29.	Margarina sem sal 500 g	8,49
30.	Milho verde em conserva 170 g	3,75
31.	Molho de tomate 340 g	1,75
32.	Sal	2,49
33.	Suco de caju 500 ml	4,65
34.	Suco de maracujá 500 ml	11,99
35.	Suco de uva 500 ml	7,99
36.	Creme de leite 200 g	3,95
37.	Leite condensado 395 g	6,75
38.	Óleo de soja 1L	8,49
39.	Vinagre 750 ml	2,25

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
“HOSPITAL JOSÉ PIRONDI”
 Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
 Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
 Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

TABELA DE PREÇO

ELDO

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	ELDORADO	ALVORADA	IQUEGAMI	MENOR VALOR	VENCEDOR
1.	25	Açúcar cristal 5 kg	17,99	17,75	13,95	13,95	IQUEGAMI
2.	50	Bebida isotônica 500 ml (morango, uva)	6,75	6,49	5,98	5,98	IQUEGAMI
3.	60	Café extraforte torrado e moído 500g	34,90	35,90	32,80	32,80	IQUEGAMI
4.	120	Leite integral 1 L	5,25	6,50	5,40	5,25	ELDORADO
5.	40	Creme de leite 200 g	3,95	3,85	2,75	2,75	IQUEGAMI
6.	40	Óleo de soja 1L	8,49	8,99	7,60	7,60	IQUEGAMI

JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO,
POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA,
CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

	ITENS	JUSTIFICATIVA
1.	Açúcar cristal 5 kg	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
2.	Bebida isotônica 500 ml (morango, uva)	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
3.	Café extraforte torrado e moído 500g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
4.	Leite integral 1 L	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
5.	Creme de leite 200 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
6.	Óleo de soja 1L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.



João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
Organização Social de Saúde Pirangi
PIRANGI, 16 de ABRIL de 2026